AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico D1 Cn'sﬁ:né .Benﬁatelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

DE.LIBERA DEL DIRETTORE GENERALE éid 3 D l E @@’ig
ANE R

. 001003

OGGETTO: Dott.ssa Vitalba Azzolina dirigente medico U.O.C. Nefrologia con Trapianto
P.O. Civico - riconoscimento dei benefici legati al passaggio di fascia
superiore di esclusivita al compimento dell’esperienza ultraquinquennale.

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2019

U.0.C. RISORSE UMANE Prot.n.__ 7% d_ 0|1z ( L1¢
Ne° Conto economico

N° Conto Patrimoniale /

Budget assegnato (Euro) //

Budget gia utilizzato (euro)

V=Rt Stiedm Alierar/)
Conto presente atto (Euro)

Il Requnsab e del Procedimento Disponibilita residua
Sig.ra ﬁ/{la ﬁa“ﬁ di budget (Euro)

Non comporta ordine di spesa

Il Dirigente UOS
Gestione giuridica del personale
Dott. Fabio Marussich

Il Responsabile Il Direttore dell’U.O.C.
. del Procedimento Dr.ssa Rosaria Di Fresco
IL Direttore UOC i
Risorse Umane
Dott.ssa Mare'a h&'sa Curti Pﬂ/
VA
L’anno duemiladiciannove giorno e del mese di /Ai Q!wa’jq nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Dlrettore Genirje Doft. Roberto Collettl nominato con D.P. n.
195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito d , quale segretario verbalizzante adotta
la presente delibera sulla base della proposta & segu\fo riportata

0
W 1 p\\ﬁ'\'zmg
\ )



Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Vista la nota prot.n. 5328/ARU del 06.06.2019 (AlLA) con la quale la dott.ssa Vitalba Azzolina dirigente
medico di U.O.C. Nefrologia con Trapianto P.O.Civico chiede la maggiorazione dell’indennita di esclusivita
dal 01.06.2019 avendo gia compiuto anni 5 di servizio continuativo;

Visti gli atti d’Ufficio dai quali risulta che la dott.ssa Vitalba Azzolina ha prestato servizio continuativo in
questa Azienda, nei periodi e con le qualifiche di seguito indicate:

Dall’01.06.2014 al 31.05.2018: (AlLB) dirigente medico a tempo determinato presso questa Azienda
Dall’01.06.2018 ad oggi :dirigente medico a tempo indeterminato presso questa Aziénda. SRR &
Considerato che alla data dell’01.06.2019 la dott.ssa Vitalba Azzolina ha maturato ’anzianita di servizio
continuativo di anni cinque € che dall’01.07.2019 ha maturato il diritto alla maggiorazione dell’indennita di
esclusivita nella misura di € 782,15 ai sensi dell’art. 36 (comma 4) del contratto di categoria 2002/05 non
disapplicato dal C.C.N.L. vigente.

Visto il giudizio positivo (AlL.C) espresso dal Collegio Tecnico Area Medica prot.n. 15 del 09.10.2019;
Ritenuto di pagare alla dott.ssa Vitalba Azzolina come da prospetto contabile (AlL.D) le seguenti somme:
Conto 1.5.05.01.01.1001 “costo del personale dirigente medico a tempo determinato competenze fisse” €
2.941,85 corrispondente alla differenza fra le quote di indennita di esclusivitd percepite e quelle spettategli
per il periodo Luglio-Novembre 2019;

Conto n. 5.05.01.01.1401 “debiti verso INPDAP/CPS” € 700,16 oneri sociali;

Conto 1. 5.05.01.01.1401”debiti verso INADEL” € 84,73; ™'~

Conto n. 9.01.01.01.0101 “debiti per erario IRAP” € 250,06;

Dare atto che i predetti costi rientrano fra quelli previsti nel bilancio di previsione dell’anno corrente;

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento,sottoscrivendolo,attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita
nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della
prevenzione della corruzione 2019-2021;

PROPONE di
Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati

Dare atto che la dott.ssa Vitalba Azzolina dall’01.07.2019 ha diritto alla maggforazione dell’indennita di
esclusivita nella misura di € 782,15 mensili ai sensi dell’art.36 (comma 4) del C.C.N.L. anno 2002/05 non
disapplicato dal nuovo CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria — II biennio economico 2008/09 art.12;
Corrispondere alla dott.ssa Vitalba Azzolina dirigente medico di U.O.C. Nefrologia con Trapianto le
seguenti somme;

Conto 1. 5.05.01.01.1001 “costo del personale dirigente medico a tempo indeterminato competenze fisse” €
2.941,85 corrispondenfe alla differenza fra le quote di indennita di esclusivita percepite e quelle spettategli
per il periodo Luglio-Novembre 2019;

Conto n. 5.05.01.01.1401 “debiti verso INPDAP/CPS” € 700,16 oneri sociali;



Conto 1. 5.05.01.01.1401 “debiti verso INADEL” € 84,73;

Conto n. 9.01.02.61.0102 “debiti per erario IRAP” € 250,06;

Dare atto che i predetti costi rientrano fra quelli previsti nel bilancio di previsione dell’anno corrente;
Attribuire la quota mensile di indennita di esclusivita nella misura di € 782,15 da Dicembre 2019.

Trasmettere il presente atto al Servizio Trattamento Economico del Personale per quanto di competenza.

Il Direttore UOC Risorse Umane

(Dott.ssa Maria Iﬁf@

Sul presente atto viene espresso /

,//
/e
Y
l'/, ,/,/
' parere}ﬂ“ﬁm dal parere __/j clo®
¥

k!

dal

IL DIRETTQRE

/Duott.Fraricesco
A g

IL D[RETTOle%?l! ITARIO
Dott.Salvatore . qé}rez
—
5\

preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- ritenuto di condividerne il contenuto;
<

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE

1| Segr%%ﬁnte

\




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno H h DiC. 2018 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

0J Non sono pervenute opposizioni

[J Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

esecutiva 2 5 DIC 2019
[0 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

] IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo .

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Saniti, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato ’approvazione con atto n. “del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




